vt Ipse et sui heredes causam ratione terrarum et mete praescriptarum Litigiosarum vlllo vnquam tempore mouere scuscitare vellent vbi se scuscitarunt quoquomodo Extunc in facto Calumniae Conuincantur et Conuincti habeantur eo facto et Nec Repulsio nec Inhibitio Imo neque gratia Noui Juditÿ Eidem suffragare possit in Causa praemissa ad quae praemissa et queuis praemissarum singula partes praefatae Inuiolabiliter se se obseruatos et obseruari (facturos obligarunt) Coram Nobis harum nostrarum vigore et testimonio Literarum Mediate. Datum in Oppido nostro Thorda sabatho proximo post festum Beatae Elizabeth uiduae Anno domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo Octauo.

(Eredetije papiron az örményesi báró Fiáth család Itárában.)

254.

1568. havi és napi keltezés nélkül.

Nos Joannes Tywadar ac bona Vayda castellani necnou Martinus Brathowan Judex nobilium districtus Karansebes. Memorie commendamus Tenore presencium significantes quibus expedit vniuersis presentibus et futuris. Quod domina anna Relicta Egregÿ Stephani feir de Nemethi ab Egregio domino gasparo oztrowi de Oztrow florenis viginti quinque pro Quibus Idem Ipsam vnam sessionem Jobagonalis Nomine Petrus Berzan in possessione m e z f a l w a existentem titulo pignoris vsque tempus Redempcionis. Imo coram Nobis dedit et Inpignorauit Ita tamen vt aliquando In successu temporum ipsam predictus gasparus oztrowi sumam peciarum ¹⁾ aput se tenens extunc Idem ipse sine omni strepitu lega . . . pacifice dimitere predictum Jobagionem debeat et teneatur. In Cuius Rei memoriam perpetuamque firmitatem has nostras literas sigillis nostris Roboratas Eidem gasparo oztrowi dandas et concedendas duximus. Anno domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo octauo.

(Eredetije szakadozott papiron, az Ivuly család Itárában, fasc. 2. Nro. 32. Szöveg alatt három apró pecsét.)

¹⁾ Igy, mert rövidítési jel nincs. Azonban még is valószínűleg pecuniarum-ot akart írni.

255.

1569. márczius 9-én.

Nos Joannes Secundus dei gratia electus Rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae etc. Memoriae commendamus per praesentes, Quod fideles nostri, Egregius Ambrosius Mosdossy, et honorabilis Joannes Weróczej et Benedictus Dombay Conseruatores et Requisiteores literarum et literalium instrumentorum in Conseruatorio seu Sacristia Ecclesiae Albensis Transylvanensis repositarum per nos deputati, nostram venientes in presentiam retulerunt nobis, quod ipsi alias literas nostras Requisiteorias ipsis preceptorie loquentes recepissent, hunc tenorem continentes. Joannes Secundus Dei gratia Electus Rex Hungariae, Dalmaciae, Croatiae etc. fidelibus nostris Egregio Ambrosio Mosdossy, et honorabilibus Joanni Weróczej, et Benedicto Dobay Requisiteoribus videlicet literarum et literalium instrumentorum in Sacristia siue Conseruatorio huius Ecclesiae nostrae Albensis repositarum per nos ad id deputatis Salutem et gratiam. Exponitur Maiestati nostrae in personis fidelium nostrorum nobilium, Nicolaj Aztalos et Johannis Kelemen de R a p o l t, Johannis Myhaldy de Z a z w a r o s, ac Petri Kelemen de K u p t o r, qualiter ipsi Exponentes ad presens paribus quarumdam literarum impignoratitiarum ac aliarum quarumlibet literarum, et literalium Instrumentorum factum possessionum F e y e r w y z, H a l a n d i n, P o d m e l n y k, K w p t o r, f e l s e v t e l e k et A l s o t e l e k in Comitatu Zeoreny in districtu Karansebes existentium habitarum in sacristia seu conseruatorio huius Ecclesiae nostrae Albensis repositarum, pro Iurium suorum tuitione summopere indigerent, essentque necessariae. Superquo fidelitatibus vestris harum serie committimus et mandamus firmiter, quatenus acceptis presentibus statim pariam praescriptarum literarum et literalium instrumentorum factum praedictorum possessionum tangentium, et concernentium in sacristia siue Conservatorio praedictae Ecclesiae nostrae Albensis, diligenter requirere et reinvenire debeatis, Requisitearumque et Reinuentarum tenorem in transumpto literarum nostrarum per fidelem